关于交纳 2024 年度会费的函

各会员单位：

为了更好地为会员单位提供优质服务，促进我省园林绿化行

业健康有序发展，根据《湖南省园林绿化协会章程》的相关规定，

本会就收取2024 年度会费事宜通知如下：

一、收费标准

1、会长单位： 20000 元/年

2、副会长单位：10000 元/年

3、理事单位： 6000 元/年

4、会员单位： 4000 元/年

二、会费交纳时间

请各会员单位于2024年6月30日前将会费汇款至本会账户。

三、会费交纳方式

1、本会会费交纳采取银行汇款方式，汇款账户信息如下：

户 名：湖南省园林绿化协会

开户行：兴业银行长沙湘府路支行

账 号：368140101400008801

注：请会员单位在汇款时务必注明本单位名称及交款内容。

2、2023 年度未交会费的单位亦请一并补交。

四、其他

2

1、会费交纳情况将与企业政策、技术咨询、优秀会员单位、

企业信用等级评价、优质工程评选和优秀项目负责人评选、培训

及变更等服务相联系。

2、根据会员章程相关规定，未按期交纳会费视为自动退会，

我们将定期进行清理。

3、如需有要邮寄会费票据的请联系秘书处，联系电话：

0731-89670685 82230577

湖南省园林绿化协会

2024 年 3月 11日

	关于交纳2024年度会费的函